Буряад Республикын                                               Администрация

        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования

«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение

                захиргаан                                                                       «Элэсун»

671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.
Постановление № 01
от 14 января 2021 года
  «О присвоении адреса»
  Руководствуясь Федеральному Закону «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, улица Ленина, земельный участок 66, кадастровый номер 03:11:270109:24.
2.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район,  сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, улица Ленина, земельный участок 63а, кадастровый номер 03:11:270108:4.
3.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, улица Ленина, земельный участок 102, кадастровый номер 03:11:270116:3.
4.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район,  сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, улица Ленина, земельный участок 100, кадастровый номер 03:11:270113:25.
5.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, улица Гагарина, земельный участок 10а, кадастровый номер 03:11:270107:16.
6.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, местность Хуса-1 заимка,  земельный участок 1
7.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, местность Куйтун-5 заимка,  земельный участок 5
8.Присвоить адрес: российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, местность Куйтун-4 заимка,  земельный участок 4
9.Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение «Элэсун», улус Элэсун, местность Куйтун-3 заимка,  земельный участок 3
10.Внести изменения в ФИАС.
11.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          Глава муниципального образования

          сельское поселение «Элэсун»:                                        Б.Б.Галсанова.